POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Concède nobis, omnipotens Deus : ut sicut Cena Fílii tui refícimur temporali / ita satiári mereamur aetérna : Per Christum.

Missa Postcommunione absolvitur.

FERIA SEXTA IN PARASCEVE

Pro celebratione huius diei altare nudum sit. Congruo tempore omnibus in ecclesiam congregatis, Hebdomadarius casula indutus ecclesiam ingreditur, et ad gradum sanctuarii profunde inclinatus orat in silentio. Quod omnes simul faciunt, super misericordias inclinati. Postea Sacerdos recte vadit ad cathedram, et fit actus paenitentialis more solito. Quo facto, omnes sedent.

Sequitur Lectio ex Osea propheta, quam legit ultimus, titulo praetermisso.

LECTIO.

Os5,15b-6,6

Caritatem volo, et non sacrificium.

IN tribulatione sua me desiderabunt:

"Venite, et revertamur ad Dominum, quia ipse laceravit et sanabit nos, percussit et curabit nos.

Vivificabit nos post duos dies, in die tertia suscitabit nos, et vivemus in conspectu eius.

Sciamus sequamurque, ut cognoscamus Dominum.

Quasi diluculum preparatus est egressus eius, et veniet quasi imber nobis temporaneus, quasi imber serotinus irrigans terram".

Quid faciam tibi, Ephraim? Quid faciam tibi, Iuda? Caritas vestra quasi nubes matutina

et quasi ros mane pertransiens.

Propter hoc dolavi per prophetas, occidi eos in verbis oris mei,

sed ius meum quasi lux egrediatur;

quia caritatem volo, et non sacrificium, et scientiam Dei plus quam holocausta.

TRACTUS.

Cf. Hab 3,2-3

Dómine, audívi audítum tuum, et tímui: considerávi ópera tua, et expávi.

y. In médio duórum animálium innotescéris: dum appropinquáverint anni, cognoscéris: dum advénerit tempus, ostendéris.

y. In eo dum conturbáta fúerit ánima mea, in ira misericórdiæ memor eris.

y. Deus a Líbano véniet, et Sanctus de monte umbróso et condénso.

y. Opéruit caelos maiéstas eius: et laudis eius plena est terra.

Celebrans surgens dicit sequentem Orationem.

ORATIO.

Orémus.

SAnctífica, Dómine, fámulos tuos / pro quibus Fílius tuus per suum cruórem instítuit paschale mystérium : et præsta ut confórmes éidem fácti / étiam cæléstis imáginem hominis portémus : Per Dóminum.

Mox secunda lectio dicitur ab eo qui cantaturus esset Epistolam.

LECTIO SECUNDA.

Ex 12, M I

Praecepta de cena paschali.

IN diébus illis: Dixit Dóminus ad Móysen et Aaron in terra Ægýpti: “Mensis iste vobis princípium ménsium, primus erit in ménsibus anni. Loquímini ad univérsum coetum filiórum Israel et dícite eis: Décima die mensis huius tollat unusquisque agnum per famílias et domos suas. Sin autem minor est númerus, ut sufficere possit ad vescéndum agnum, assúmet vicínium suum, qui iunctus est